令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　税　務　課　長　　様
（申請者）

住　　　所

氏　　　名 印

電話番号

１．送付先変更希望項目（該当項目を〇で囲む） 各業務確認欄

土地・家屋係 諸税係 市民税係

２．名義人

３．新しい送付先

４．送付先の終了 □ １で○を付けた項目の送付先を終了する。

５．特記事項

課長 課長補佐 課長補佐 係長 係長 係 処理年月日 担当

一般用
納税通知書等送付先変更申請書

市税納税通知等の送付先について、下記のとおり依頼します。

記

住所

氏名

□申請者の住所と同じ　　　□別紙のとおり

氏名

電話番号

名義人との続柄

令和　　年　　月　　日

処理してよろしいか

ア．固定資産税 イ．国民健康保険料

ウ．軽自動車税 エ．市県民税

住所